SANINDUSA Taitpo de santa Al mABS

Tampo de sanita Alfa em ABS - Branco

200200 5604815800722

Descricéo Caracteristicas
Produto descontinuado - disponivel até rutura permanente de - Ferragem em nylon
stock - Ferragem incluida

Informacgé&o Técnica

461 mm
347 mm
34 mm
2.27 kg

Alfa_
Tampos
Oval
ABS
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SANINDUSA

Variacdes

@

Almond
461x347x34 mm

200201
5604815800746
2.27kg

Downloads

Manual de Limpeza (PDF) ,

2002 CAD 2D (ZIP) , 2002 CAD 3D (ZIP) ,

2002 (PDF)

2002 DT (PDF)
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Azul Celeste
461x347x34 mm

200207
5604815800807
2.27 kg

Facebook . Instagram . X (Twitter) .

Tampo de sanita Alfa em ABS

@

Verde Agua
461x347x34 mm

200208
5604815800814
2.27 kg
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